diplomo 4102 L)          
spausdinimas 

4300 vnt. 0,744 0,90024 3871,032 

Bendra pasiūlymo kaina EUR  be PVM 11 137,20 

PVM (jei taikoma)  2338,812 

Bendra pasiūlymo kaina  EUR su PVM (jei taikoma)  13 476,012 

Bendra pasiūlymo kaina skaičiais ir žodžiais: 13476,012 Eur Trylika tūkstančių keturi šimtai 
septyniasdešimt šeši eurai, 012 centų. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21 proc. 
PVM, kuris sudaro 2338,812 Eur (du tūkstančius tris šimtus trisdešimt aštuonis eurus, 812 centų). 

Apskaičiuojant kainą atsižvelgta į paslaugų apimtį. Į Paslaugų kainą įskaityti visi mokesčiai ir visos